
ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Распоряжение Главы ДонецкойНародной
Республики от 13 июня 2019 года 168 «О создании

Организационного комитета»

Руководствуясь статьями 59, 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в Распоряжение Главы Донецкой Народной Республики
от 13 июня 2019 года 168 «О создании Организационного комитета»
следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на

помощника Главы Донецкой Народной Республики Бережко Ярослава
Владимировича - Уполномоченного по защите прав предпринимателей
при Главе Донецкой Народной Республики.».

1.2. Утвердить состав Организационного комитета в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его
официального опубликования.

^род

—̂ о\

/ т
/<

да\л; 4 S'
VГлава

Донецкой Народной Республики
Ш >7,
Х *о\ ъШ Д.В. Пушилинхг wa

В ?

« 2021 года

с/43?



ПРИЛОЖЕНИЕ

к Распоряжению Главы
Донецкой Народной Республики ~
от 2021 г.

СОСТАВ
Организационного комитета

по осуществлению выставочно-ярмарочной деятельности
субъектов хозяйствования Донецкой Народной Республики на

территории иностранных государств

БЕРЕЖКО Ярослав Владимирович - помощник Главы Донецкой
Народной Республики, Уполномоченный по защите прав
предпринимателей при Главе Донецкой Народной Республики -
председатель Организационного комитета;

ФОМИН Артем Валериевич - начальник Управления внутренней
политики Главы Донецкой Народной Республики
председателя Организационного комитета;

заместитель

ЕВСЕЕВА Елена Васильевна исполнительный директор
ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «РУССКИЙ ЦЕНТР» - секретарь
Организационного комитета.

ЧЛЕНЫОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА:

представитель Администрации Главы Донецкой Народной
Респбулики;

представитель Министерства промышленности и торговли Донецкой
Народной Республики;

представитель Министерства экономического развития Донецкой
Народной Республики;

представитель Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики;

представитель Министерства финансов Донецкой Народной
Республики;



2
представитель Министерства иностранных дел Донецкой Народной

Республики;
представитель Министерства информации Донецкой Народной

Республики;
представитель Министерства транспорта Донецкой Народной

Республики;
представитель Министерства доходов и сборов Донецкой Народной

Республики в сфере таможенного дела;
представитель Министерства государственной безопасности

Донецкой Народной Республики в сфере пограничной охраны;
ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННОЙ ПАЛАТЫпредставитель

ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ;
ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

«АГЕНТСТВО ПО РЕКЛАМЕ И МАССОВЫМ КОММУНИКАЦИЯМ
«ПРОДВИЖЕНИЕ».

представитель




